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1. Crpoxy 4 B Tabmuue mnogpasgena 1. «OOmme cBeAeHUST O CIOPTUBHOM COPEBHOBAHHM»  pPa3fela
V. «<HEMITMOHAT POCCHIM» u3noxuTh B CIEAyIOMEH PEIaKIUu:
08.09 | [denn mpuesna, KOMHCCHUS IO OITYCKY
BT® - I[TO/IA - BecoBas kareropus 49 xr 04700217110K | 1/4
(K41-K44)
BT® - I[TO/IA - BecoBast kateropus S8 kr 04700717110K | 1/4
(K41-K44)
BT® - IIOJIA - BecoBas kareropusi S8+ Kr 04701417110K | 1/4
o (K41-K44)
2l 2| 2 % BT® - IIOJIA - BecoBas kareropus 61 xr 0470341711M | 1/4
S| 88| = (K41-K43)
Boponexckas 51 81 5| = HE BT® - IIOJA - BecoBas kateropus 61 kr 0470351711M | 1/4
* JI 2 MyxuuHbl, | 09-
4 00macTb, K3 150 | 2| 8| €| = | Hmxke eHIuHE | 11.09 (K44, OK)
r. Boponex 2| 2| | 2 I = ' BT® - I[IO/IA - BecoBast KaTeropus 75 Kr 0470431711M | 1/4
El 5| 5| 35
5| 5| 6| € (K41-K42)
SARCARCE N BT® - I[IOJIA - BecoBast KaTeropus 75 Kr 0470441711M | 1/4
© (K43, K44, OK)
BT® - [IO/IA - BecoBas kareropust 75+ Kr 0471791711M | 1/4
(K41-K42)
BT® - [IO/IA - BecoBas kareropust 75+ Kr 0471801711M | 1/4
(K43, K44, OK)
BT® - [TOJIA - nxymces (P31-P34) 0470701711J1 | 2/8
12.09 | denn oTne3na




Tabnuiy nojapassena 1. «Obmue CBEJICHHUS 0 CIIOPTUBHOM COPEBHOBAHUMY pasnena
VII. kBCEPOCCUMCKHWE CITOPTUBHBIE COPEBHOBAHM SI» [OMONHATH CTPOKAMH 5, 6 CIIE/IYIONIEro conepKaHus:
08.04 | [lenn mpuesnia, KOMUCCHUS T10 JAOITYCKY

FOHUOPBI:
HE FOHUOPBHI, BT® - BecoBas kateropus 45 kr 047009181110 | 1/4
HIDKE | IOHHMOPKH BT® - BecoBas kareropus 48 kr 047012181110 | 1/4
I (15-17 ner) BT® - BecoBas kateropus 51 kr 0470151811H | 1/4
BT - BecoBas kateropusi 55 kr 0470191811H | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 63 kr 0470261811d | 1/4
BT® - BecoBas kateropusi 68 kr 0470321611® | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 73 Kr 0470361811C | 1/4
BT® - BecoBas kateropust 78 kr 047039181110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropusi 78+kr | 047040181110 | 1/4

«butsa % ToHHopi:
TTOAMOCKOBES 5 BT® - BecoBas kareropus 42 kr 04700618111 | 1/4
8 BT® - BecoBas kareropus 44 kr 0470081811/ | 1/4
JI 600 | 245 120/ § BT® - BecoBast kareropus 46 kr 04701018116 | 1/4
MocKoBcKas K3 120 ° 09.04 | BT® - BecoBas kareropust 49 kr 0470131611C | 1/4
0BI1ACTE § BT® - BecoBas kateropust 52 kr 04701618111 | 1/4
. OHHHH(;BO g BT® - BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H | 1/4
' O BT® - BecoBas xateropus 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 63 kr 0470261811D | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 68 kr 04703216110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 68+kr 0470331811[1 | 1/4
HE IOHOIIIH, FOHOIIIN:

HIDKE | JCBYILIKH BT® - BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H | 1/4
| ron. | (12-14 neT) BT® - BecoBast kareropus 37 Kr 0470041811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 45 kr 047009181110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 53 kr 0470171811C | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 57 Kr 0470201611C | 1/4
BT® - Becoas kateropus 61 kr 047024181110 | 1/4




HE
HWXKE

MYKYHHBI,
JKCHIIINHBI

BT® - BecoBas kateropusi 65 kr
BT - BecoBas kareropus 65+ Kr
JEBYILIKHU:

BT - BecoBas kareropus 29 xr
BT® - BecoBas kateropus 33 kr
BT - BecoBas kareropus 37 kr
BT® - BecoBas kareropus 41 kr
BT - BecoBas kareropus 44 xr
BT® - BecoBas kateropusi 47 kr
BT - BecoBas kareropus 51 xr
BT - Becoas kareropus 55 kr
BT - BecoBas kareropus 59 kr
BT® - BecoBas kareropust 59+ xr
MY>KUMHBI, )KCHILUHBI:

BT® - BecoBas kateropus 46 kr
BT® - BecoBas kareropus 49 kr
BT® - BecoBas kateropusi 53 kr
BT® - BecoBas kareropus 54 kr
BT - BecoBas kareropus 57 kr
BT® - BecoBas kareropus 58 kr
BT® - BecoBas kareropus 62 kr
BT® - BecoBas kareropus 63 kr
BT® - BecoBas kateropusi 67 kr
BT® - BecoBas kareropus 68 kr
BT - BecoBas kareropus 73 kr
BT® - BecoBas kareropus 73+ kr
BT® - BecoBas kateropus 74 kr
BT® - BecoBas kareropus 80 kr
BT - BecoBas kareropus 87 kr
BT® - BecoBas kareropust 87+ kr

047028181110
047029181110

04700118111
0470031811H
0470041811H
0470051811H
04700818111
04701118111
0470151811H
0470191811H
0470221811H
04702318111

0470101811b
0470131611C
0470171811C
0470181811A
0470201611C
0470211611A
0470251811b
0470261811D
0470301611b
0470321611®
0470361811C
0470371811C
0470381811A
0470411611A
0470451811A
0470461811A

1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

10.04

Jlenb oTpe3na




«Ky06ok Ha mpu3sI
npe3uaenta CaHKT-
[TerepOypreckoii
CIIOPTUBHOM
beneparu
TX?KBOHIO JleMnaa
Mowmota»

r. Cankr-IlerepOypr

K3

600

149

72/
72

CoriracHO Ha3HAYEHHIO

HE
HUXKCE

HC
HUXKE

FOHHOPBHI,
FOHHOPKH
(15-17 ner)

MYKYHHBI,
JKCHIINHBI

22.04 | Jlens npuesa, KOMUCCHS IO JOMTYCKY
FOHUOPBI:
BT® - BecoBas kareropus 45 kr 047009181110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 48 kr 047012181110 | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 51 kr 0470151811H | 1/4
BT - BecoBas kaTeropusi 55 kr 0470191811H | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® - BecoBas kaTeropus 63 kr 0470261811® | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 68 kr 04703216110 | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 73 kr 0470361811C | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 78 Kr 047039181110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropusi 78+kr | 047040181110 | 1/4
FOHUOPKHU:
BT® - BecoBas kateropus 42 kr 0470061811 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 44 xr 0470081811[1 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 46 kr 04701018116 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C | 1/4

23 - | BT® - BecoBas kareropus 52 Kr 04701618111 | 1/4

24.04 | BT® - BecoBas kareropus 55 Kr 0470191811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 63 kr 0470261811® | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 68 kr 0470321611® | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 68+kr | 04703318111 | 1/4
MY>KYHMHBI, )KEHIUHBI:
BT® - BecoBas kateropust 46 kr | 047010181156 1/4
BT® - BecoBas kareropus 49 xr | 0470131611C 1/4
BT® - BecoBas kareropus 53 kr | 0470171811C 1/4
BT® - BecoBas kareropus 54 kxr | 0470181811A | 1/4
BT® - BecoBas xateropust 57 kr | 0470201611C 1/4
BT® - BecoBas kareropus 58 kr | 0470211611A | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 62 kr | 04702518116 1/4
BT® - BecoBas kareropus 63 xr | 0470261811d | 1/4
BT® - BecoBas kateropust 67 kr | 04703016116 1/4
BT® - BecoBas kareropus 68 kr | 04703216110 | 1/4
BT® - BecoBas kateropust 73 kr | 0470361811C 1/4




BT® - BecoBas xateropust 73+ kr | 0470371811C 1/4
BT® - BecoBas kateropust 74 kv | 0470381811A 1/4
BT® - BecoBas kareropust 80 kr | 0470411611A 1/4
BT® - BecoBas kateropust 87 kv | 0470451811A 1/4
BT® - BecoBas kareropusi 87+ kr | 0470461811A | 1/4
25.04 | llens oThe3na
3. Crpoky 1 B Tabmume moapasgena 1. «OOmme CBeAeHHsT O CIOPTUBHOM COPEBHOBAHMM»  pasfiena
VII. kcBCEPOCCUMCKUE CIIOPTUBHBIE COPEBHOBAHMU SI» M310KUTh B CIEAYIOIIEN peaaKIUu:
04.03 | denb mpuesnia, KOMUCCHUS 1O JAOMYCKY
HE FOHUOPBI, IOHUOPBI:
HIDKE | IOHHOPKH BT® - BecoBas kareropus 45 kr 047009181110 | 1/4
I (15-17 ner) BT® - BecoBas kateropus 48 kr 047012181110 | 1/4
BT - BecoBas kateropus 51 kr 0470151811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H | 1/4
BT® - BecoBas xateropus 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 63 kr 0470261811d | 1/4
«Ky06ox npe3unenTa o BT® - BecoBas kareropus 68 kr 04703216110 | 1/4
Coro3a TX2KBOHIO = BT® - BecoBas kareropus 73 kr 0470361811C | 1/4
Poccun» % BT® - BecoBas kareropusi 78 kr 047039181110 | 1/4
= BT® - BecoBas kareropust 78+kr | 047040181110 | 1/4
JI 120/ 8
1 K3 600 | 245 120 T 05- | 1oHHOpKHU:

Kapauaeso- g 06.03 | BT® - BecoBast kateropus 42 xr 0470061811]1 | 1/4
UYepkecckast § BT® - BecoBas kareropus 44 xr 0470081811J1 | 1/4
Pecny6nuka, 5 BT® - BecoBas kareropus 46 kr 04701018116 | 1/4
r. Uepkecck © BT® - BecoBas kareropus 49 xr 0470131611C | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 52 kr 0470161811[1 | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 55 kr 0470191811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 63 Kr 0470261811® | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 68 kr 04703216110 | 1/4
HE FOHOILIN, BT® - BecoBas kateropusi 68+kr 0470331811J1 | 1/4

HIDKE | JEBYIIKH FOHOIIIN:
lton. | (12-14 ner) BT® - BecoBast kaTeropusi 33 Kr 0470031811H | 1/4




BT® - BecoBas kateropusi 37 kr
BT - Becoas kareropus 41 xr
BT® - BecoBas kateropus 45 kr
BT - Becoas kareropus 49 xr
BT® - BecoBas kateropus 53 kr
BT - BecoBas kareropus 57 kr
BT® - BecoBas kareropus 61 kr
BT - BecoBas kareropus 65 kr
BT® - BecoBas kareropusi 65+ kr
JIEBYILIKU:

BT® - BecoBas kateropus 29 kr
BT - BecoBas kareropus 33 xr
BT® - BecoBas kateropusi 37 kr
BT - BecoBas kareropus 41 xr
BT® - BecoBas kareropus 44 xr
BT® - BecoBas kareropus 47 kr
BT® - BecoBas kareropus 51 kr
BT® - BecoBas kaTeropus 55 Kr
BT® - BecoBas kateropust 59 kr
BT® - BecoBas kareropusi 59+ xr

0470041811H
0470051811H
047009181110
0470131611C
0470171811C
0470201611C
047024181110
047028181110
047029181110

04700118111
0470031811H
0470041811H
0470051811H
0470081811]]
04701118111
0470151811H
0470191811H
0470221811H
0470231811/

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

07.03

Jenn oTne3na




4. Ctpoxu 2,

4

B Ta0uIe

nogpasaena 1.
«VIIl. MEXPETUOHAJIBHBIE CIIOPTUBHBIE COPEBHOBAHUS - uwemmmonaTel (emepanbHBIX OKPYTOB, JABYX M Ooiee
benepalibHbIX OKPYTOBY» U3JI0KHUTH B CIIEYIONIEH pelaKIiu:

8

«O0mmmume

CBCACHHUA O CIIOPTUBHOM COPCBHOBAHUN

paszzena

19.02 | Jlenb npuesna, KOMHCCHS IO JOIYCKY
o BT® - nxymca- unnuBunyansHas | 04704818114 | 2/8
JlanpHEeBOCTOYHBIM % nporpamMma
N o BT® - nxymca - 1BOMKH 04704918114 | 1/8
benepanbHbI OKPYT =
JI 36/ Q He MYKYUHBI CMCTHATHDIC .
2 K3 150 | 79 36 = | HIDKE )I(eHHII/IHLI, 20.02 | BT® - mxymca — TpoiKu 04705018114 | 2/24
Lo 3 I BT® - nxymca - dpucraiin - 04706718114 | 2/8
[Ipumopckuii kpai, 3}
I BIIaAHBOCTOK S HHIMBUyallbHas IPOrPaMMa
5 BT® - nxymces - ¢ppucraiin — 04706818114 | 1/8
o JIBOWKH CMEIIaHHbIE
21.02 | Jlensb oThe31a
11.03 | Jlenp npues3aa, KOMHCCHS IO TOMYCKY
BT® - BecoBas xareropus 46 xr 0470101811b 1/4
BT® - BecoBas kareropus 49 xr 0470131611C 1/4
BT® - BecoBas kareropus 53 kr 0470171811C 1/4
BT® - BecoBas kareropus 54 xr 0470181811A 1/4
% BT® - BecoBas kareropus 57 Kr 0470201611C 1/4
JanbHEeBOCTOYHBIN § BT® - BecoBas kareropus 58 kr 0470211611A | 1/4
benepanbHBI OKPYT s He BT® - BecoBas kareropus 62 kr 0470251811b 1/4
4 J 200 | 100 48/ § e | MYKTHHBL |5 0o BT® - BecoBas kareropus 63 Kr 04702618110 | 1/4
K3 48 ° I YKEHITUHBI ' BT® - BecoBas kareropus 67 Kr 047030161156 1/4
[Ipumopckuii kpai, 3 BT® - BecoBas xareropus 68 xr 04703216110 | 1/4
r. BaaguBocTok g BT® - BecoBas kareropus 73 kr 0470361811C 1/4
8 BT® - BecoBas kareropust 73+ Kr 0470371811C 1/4
BT® - BecoBas kareropus 74 xr 0470381811A 1/4
BT® - BecoBas kareropus 80 kr 0470411611A 1/4
BT® - BecoBas kateropus 87 kr 0470451811A 1/4
BT® - BecoBast kateropusi 87+ Kr 0470461811A 1/4
14.03 | Jlenn oThe31a




dbenepabHbIX OKPYTOBY» AOMOIHUTH CTpokoi 10 ciemyroiiero coaep:kanus:

5. Tabnuiy

nojpasnena
VIll. <MEXPEI'MOHAJIBHBIE CITOPTUMBHBIE COPEBHOBAHWS» - demnmoHathl denepalbHBIX OKPYTOB, IBYX W Oojee

l.

«O0mme

CBCACHUA

()

CIIOPTUBHOM

COPEBHOBAHUMY

pazzaena

10

enTpanbHbIit
(benepanbHbIN OKPYT

KocTtpomckas
00J1aCTh,
r. Koctpoma

150

79

36/
36

CoriacHoO Ha3HAYEHUIO

HC
HUXKEC

MY)KYHWHBI,
KCHIIIMHBI

11.02 | Jlenp npue3aa, KOMHCCHS 1O JOMYCKY
BT® - nxymca- unnuBunyansHas | 04704818114 | 2/8
nporpamma
BT® - nxymca - 1BOMKH 04704918114 | 1/8
CMEIIIaHHbIC

12.02 | BT® - nxymcs — TpOiKu 04705018114 | 2/24
BT® - nxymca - ppucraiin - 04706718114 | 2/8
WHIMBUyalIbHAS porpaMma
BT® - nxymca - ppucraiin — 04706818114 | 1/8
JIIBOMKHU CMEIIaHHEBIE

13.02 | /lenn oTbe31a

6. Ctpoxu 1, 2, 4, 6, 7, 9 14, 15, 19 B Tabmuue noapaszaena 1. «OOmue cBeJIeHUSI O CIIOPTHUBHOM COPEBHOBAHHMY pas3jeia
IX. «\MEXPETMOHAJIBHBIE CIIOPTUBHBIE COPEBHOBAHUMS - mnepBeHcTBa (enepanbHBIX OKPYroB, IBYX U Ooliee
denepabHBIX OKPYTOBY» U3JIOKHUTH B CIICTYIOIICH pelaKIIiu:

JlanmbHEBOCTOYHBIN
benepanbHbIN OKPYT

IIpumopckuit kpai,
r. BnaguBoctok

K3

150

100

48/
48

CoracHo Ha3HAYEHHIO

HE
HUKE
I

FOHHODHI,
IOHHOPKH
(mo 21 rona)

11.03 | Jlenp npue3aa, KOMHCCHS 10 TOMYCKY
BT® - BecoBas kareropus 46 kr 04701018116 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 53 kr 0470171811C | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 54 kr 0470181811A | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 57 kr 0470201611C | 1/4
1203 BT® - BecoBas kateropus 58 kr 0470211611A | 1/4
' BT® - BecoBas kareropus 62 xr 04702518116 | 1/4
13_03 BT® - BecoBas kateropus 63 kr 0470261811d | 1/4
' BT® - BecoBas kareropus 67 kr 04703016116 | 1/4
BT® - BecoBas kateropusi 68 kr 0470321611® | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 73 Kr 0470361811C | 1/4
BT® - BecoBas kateropust 73+ kr | 0470371811C | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 74 kr 0470381811A | 1/4
BT® - Becoas kateropust 80 kr 0470411611A | 1/4
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BT® - BecoBas kateropusi 87 Kr 0470451811A | 1/4
BT® - BecoBas kateropust 87+ kr | 0470461811A 1/4
14.03 | Henn oThe3na
11.03 | Jlenb npue3aa, KOMUCCHS IO JOMYCKY
BT® — BecoBas kareropust 45 kv | 047009181110 | 1/4
BT® — BecoBas kareropust 48 kr | 047012181110 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropust 55 kxr | 0470191811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® — Becoras kareropust 63 kxr | 04702618110 | 1/4
% BT® — BecoBas kareropus 68 kr 0470321611® | 1/4
JlaibHEBOCTOYHBIN 5 BT® — BecoBas kareropust 73 kr 0470361811C | 1/4
benepanbHbI OKPYT E He {OHUODEL 1203 BT® — BecoBast kareropust 78 kr | 047039181110 | 1/4
JI 100 | 124 60/ § N IOHHOS KI/’I i BT® — BecoBas kareropust 78+ kr | 047040181110 | 1/4
K3 60 o I (15-17 nier) | 13.03 BT® — BecoBas kateropust 42 xr | 0470061811]1 | 1/4
[Ipumopckuit kpai, § ' BT® — BecoBas kareropus 44 xr 04700818111 | 1/4
r. BaaguBocTok = BT® — BecoBas kareropus 46 kr 0470101811b 1/4
3 BT® — Becosas kareropust 49 kr | 0470131611C | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 52 kr 0470161811]1 | 1/4
BT® — Becorast kareropust 55 kxr | 0470191811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® — Becorast kareropust 63 kxr | 04702618110 | 1/4
BT® — BecoBas kateropust 68 kr | 0470321611d | 1/4
BT® — Becosast kareropust 68+ kr | 0470331811]] | 1/4
14.03 | Henn oThe3na
19.02 | Jlenb npuesna, KOMUCCHUS IO JOITYCKY
% BT® — nxymca- unauBuayansHas | 047048181150 | 4/16
. = HE IOHOIIIN,
)IanLHeBOCT?qHLm S | ke S — Iporpamma §
benepanbHBINA OKPYT S | on (12-14 er) BT® — nxymcs — nBOMKH 04704918114 | 2/16
J 200 | 127 60/ § CMEIIIaHHbIC
K3 60 ° 20.02 | BT® — nxymcs — TpolKH 04705018114 | 4/48
TIpumopekHit Kpait, 5 Hﬁie 2;;85;; BT® - mxymcs - pucTaii - 047067181151 | 2/8
r. BnanuBocrox 5 l (15-17 er) WHUBUyaJIbHAS TIPOTPaMMa
3 BT® - nxymcs - dhpucraiin — 04706818114 | 1/8

JIBOMKHU CMEIIaHHbBIE
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BT® - nxymca - ppucraiin — 0470691811H | 1/20
ISITEPKU CMELIaHHbIE
21.02 | Jlens oThe31a
25.02 | Jlenb npuesna, KOMUCCUS IO JOITYCKY
BT® - BecoBas kateropus 46 kr 04701018116 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 53 kr 0470171811C | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 54 kr 0470181811A | 1/4
Cenepo-3anabiii % BT® - BecoBas kateropust 57 Kr 0470201611C | 1/4
T D — § BT® - BecoBas kareropus 58 kr 0470211611A | 1/4
= He JOHHOPbI BT® - BecoBas kaTeropus 62 kr 04702518116 | 1/4
JI 150 | 100 48/ § HiKe IOHHOpKI; 96.02 BT - BecoBas kateropusi 63 Kr 0470261811d | 1/4
Jenunrpackas K3 48 o I (10 21 roza) ' BT® - BecoBas kareropus 67 Kr 04703016116 | 1/4
OGILACTE § BT® - BecoBas kareropus 68 kr | 0470321611® | 1/4
HoC. 1M Mop'osoBa = BT® - BecoBas kateropus 73 kr 0470361811C | 1/4
B 3 BT® - Becosast kareropust 73+ kr | 0470371811C | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 74 kr 0470381811A | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 80 kr 0470411611A | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 87 kr 0470451811A | 1/4
BT® - BecoBas kareropusi 87+ kr | 0470461811A | 1/4
27.02 | Jlenb oThe31a
25.02 | [lens npuessia, KOMUCCHUS MO JOITYCKY
BT® — BecoBas kateropusi 45 kr | 047009181110 | 1/4
BT® — Becorast kareropust 48 kr | 047012181110 | 1/4
Cenepo-3anambiii % BT® — BecoBas kareropust 51 kv | 0470151811H | 1/4
S p— § BT® — BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H | 1/4
S He JOHHOPHI BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H | 1/4
JI 200 | 124 60/ § ke IOHI/IOpKI/’I BT® — BecoBast kareropust 63 kxr | 04702618110 | 1/4
Tennnrpajickas K3 60 ° I (15-17 ner) 26.02 | BT® — BecoBas kateropust 68 kr | 04703216110 | 1/4
OBIACTE § BT® — BecoBas kareropusi 73 Kr 0470361811C | 1/4
oG, TM Mop,o30Ba g BT® — BecoBas kareropust 78 kr | 047039181110 | 1/4
T O BT® — BecoBas xateropus 78+ kr | 047040181110 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 42 Kkr 04700618111 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 44 kr 04700818111 | 1/4
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BT® — BecoBas kareropus 46 kr 04701018116 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C | 1/4
BT® — BecoBas kareropust 52 kr | 0470161811]] | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropust 59 kxr | 0470221811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 63 kr 0470261811® | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 68 kr 0470321611d | 1/4
BT® — BecoBas kareropust 68+ kr | 0470331811]] | 1/4
27.02 | Jlens oThe3ma

11.03 | Jlenp npue3aa, KOMUCCHS IO TOMYCKY
BT® - BecoBas kateropust 46 kv~ |0470101811b 1/4
BT® - BecoBas kareropust 49 kr ~ |0470131611C | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 53 kr  |0470171811C | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 54 kr  |0470181811A | 1/4
% BT® - BecoBas kareropust 57 kr  |0470201611C | 1/4
[enTpanbHbIii § BT® - BecoBas kareropust 58 kr  [0470211611A | 1/4
(benepanbHbIN OKPYT < BT® - BecoBast kateropust 62 kr (04702518116 | 1/4
o T e | 00| 48 § o ggggg;; 1203 | BTo> - peconas kareropms 63 kr 0470261811 | 1/4
MockoBckas K3 48 o I (10 21 rona) | 13.03 BT® - Becoast kareropust 67 kr  |04703016116 | 1/4
001acTh, § ' BT® - BecoBas kareropust 68 kr  |0470321611d | 1/4
r. OgnHIOBO = BT® - BecoBas kateropus 73 kr 0470361811C 1/4
3 BT® - Becosast kareropust 73+ xr |0470371811C | 1/4
BT® - BecoBast kateropusi 74 kv~ (0470381811A | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 80 kr  |0470411611A | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 87 kxr  |0470451811A | 1/4
BT® - BecoBas kareropusi 87+ kr |0470461811A | 1/4

13.03 | denn oTne3na

MpmBomkcxii 11.02 | Jlenp mpue3na, KOMUCCHS TIO JIOMTYCKY
(beepabHbIii OKpyT o BT® — BecoBas kareropus 45 xr | 047009181110 | 1/4
= = - JOHHODEL BT® — BecoBast kareropust 48 kr | 047012181110 | 1/4
14 Pecny6mica J 200 | 124 60/ § | E— IOHHOPKP’I BT® — BecoBas kareropust 51 xr | 0470151811H | 1/4
Taraperan K3 60 5 g l (15-17 ner) 12.02 | BT® — BecoBas kateropus 55 kv | 0470191811H | 1/4
L Haﬁepemm’ﬂe o § BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H | 1/4
YeHbI BT® — BecoBas kareropus 63 kr 0470261811d | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 68 Kr 04703216110 | 1/4
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BT® — BecoBas kareropust 73 kr | 0470361811C | 1/4
BT® — BecoBas kareropust 78 kv | 047039181110 | 1/4
BT® — BecoBas kareropust 78+ kr | 047040181110 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 42 kr 04700618111 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 44 xr 04700818111 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 46 kr 04701018116 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 52 Kr 047016181111 | 1/4
BT® — BecoBas kareropust 55 kxr | 0470191811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® — Becoras kareropust 63 kxr | 04702618110 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 68 kr 0470321611® | 1/4
BT® — Becosast kareropust 68+ kr | 0470331811]] | 1/4
13.02 | Jlenn oThe31a
11.03 | Jlenb npuesna, KOMHCCHS IO JOIYCKY
BT® - BecoBas kareropus 46 kr 04701018116 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 53 Kr 0470171811C | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 54 kr 0470181811A | 1/4
Vparbexuii % BT® - BecoBas kareropust 57 Kr 0470201611C | 1/4
(beepabHbIii OKpyT § BT® - BecoBas kareropus 58 kr 0470211611A | 1/4
= He JOHHOPBI BT® - BecoBas xateropusi 62 kr 04702518116 | 1/4
15 J 150 | 100 48/ § ke IOHI/IOpKI/’I 1203 BT® - BecoBas kareropust 63 Kr 0470261811d | 1/4
YensGurckas K3 48 o I (10 21 roja) ' BT® - BecoBas xareropus 67 Kr 04703016116 | 1/4
OOIIACTE § BT® - BecoBas kareropus 68 kr 04703216110 | 1/4
- Yens 6HI;CK = BT® - BecoBas kareropust 73 Kr 0470361811C | 1/4
' S BT® - BecoBas kareropus 73+ kr | 0470371811C | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 74 kr 0470381811A | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 80 kr 0470411611A | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 87 kr 0470451811A | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 87+ xr | 0470461811A | 1/4
13.03 | Jenn oTne3na
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JlaTbHEBOCTOYHBIM
benepanbHBIi OKPYT

[Tpumopckuii Kpa,
r. BaagusocTok

K3

200

124

60/
60

CortacHO Ha3HAYEHHIO

HE
HIDKE
| roH.

FOHOIIIH,
ACBYLIKHN
(12-14 ser)

11.03 | Jlenp npuesna, KOMHCCHS IO JOIYCKY
BT® — BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 45 kr | 047009181110 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 53 kr 0470171811C | 1/4
BT® — BecoBast kareropust 57 Kr 0470201611C | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 61 kr 047024181110 | 1/4
12,03 BT® — Becorast kareropust 65 kr | 047028181110 | 1/4
' BT® — BecoBast kareropust 65+ kr | 047029181110 | 1/4
13-03 BT® — BecoBas kareropus 29 kr 0470011811[ | 1/4
' BT® — BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H | 1/4
BT® — Beco Bast kareropus 41 kv | 0470051811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 44 xr 0470081811[ | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 47 kr 0470111811[ | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropust 59+ kr | 04702318111 | 1/4
14.03 | Henn oThe3na




1. Tabnuiy

nojpasnena
XI. «MEXPETMOHAJIBHBIE CITOPTUBHBIE COPEBHOBAHHUSA - nepBeHcTBa (emepadbHBIX OKPYTroB, JBYX U 0Oosee
(benepalibHbIX OKPYTOBY» JOMOJIHUTE CTPOKaMu 23, 24 clieyroero coiep KaHus:

l.

«O0mme

15

CBCACHUA

()

CIIOPTUBHOM

COPEBHOBAHUMY

pazzaena

11.02 | Jlenn npue3aa, KOMUCCHS IO TOIYCKY
BT® — nxymca- unauBuayansHas | 04704818115 | 4/16
nporpamMma
2 .
LlenTpanbHbIi = He FOHOIIIH, BT® — nxymca — 1BO#KH 04704918114 | 2/16
o 3 CMCIIIaHHbIC
elepaJIbHbBIN OK 5 | HWKE | [CeBYIIKH
benep Py % lon. | (12- 1y4 ner) BT® — nxymcas — Tpoiiku 0470501811 | 4/48
23 1 200 | 127 60/ s 12.02 | BT® - nxymca - ppucraiin - 04706718114 | 2/8
KocTpomekas K3 60 ° He FOHHODBI, HHIMBUAYaIbHAS MPOTpaMMa
0611ACTb, § HIKE | TOHHODKH BTCIU) - IXyMc? - ppucraiin — 04706818114 | 1/8
r. Koctpoma 5 I (15-17 ner) ABOMKH CMCIIAHHBIC
@) BT® - nxymca - ¢ppucraitn — 0470691811H | 1/20
MSTEPKH CMEITaHHBIE
13.02 | Ienp oThe3na
CHOMpCKHit 11.02 | Jlens mpue3na, KOMUCCHS MO JOMYCKY
benepanbHbIN OKPYT o % BT® — nxymca- unnuBuayanbHas | 04704818115 | 2/8
£ T| He _ | mporpamma
24 T 200 | 127 89 2 8| ke | OMHOPEL | 12- | pra o yMes — asoiikn 047049181151 | 1/8
N K3 60 S rounopku | 13.02
KpacHosipcknii S I (15-17 er) CMEIlIaHHbIE
Kpai, © g BT® — nxymca — TpolKkH 04705018115 | 2/24
r. Kpacospcxk 14.02 | Jlens oTbe3 2

8. Ctpoky 2 B Tabmuie moapaznena 1. «OO0mue cBeneHUs O CIOPTUBHOM copeBHOBaHum» pazaena V. «HEMIIMOHAT
POCCHUN» - ucKIOYUTS.

9. Ctpoky 2 B Tabnuue noapaszzaena 1. «OO0miue cBeieHust 0 CHOpTUBHOM copeBHOBaHum» pasaena V1. «[IEPBEHCTBO
POCCHIM» - UCKITIOUUTB.




